DERSIN KODU

PSK1003
YDI 1001-
TDI-1001
ATA1001
PSK1005
PSK1001
PSK-1007

TBK-1001

CANAKKALE ONSEKiZ MART UNIVERSITESI
FEN-EDEBIYAT FAKULTESI
PSiKOLOJi BOLUMU
2021-2022 GUZ DONEMI
ARA SINAV TAKViMi

1. Sinif
DERSIN ADI TARiH VE GUN
Felsefeye Giris 6 Aralik- Pazartesi
Yabanc Dil -1 6 Aralik- Pazartesi
Tiirk Dili -1 7 Aralik- Sali
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi-1 7 Aralik -Sali

Sosyolojiye Girig
Psikolojiye Giris -I
Uygarlik Tarihi

Temel Bilgi Teknolojisi Kullanimi

8 Aralik- Carsamba
9 Aralik- Persembe
9 Aralik- Persembe

10 Aralik- Cuma

SAAT

10:00

14:00

10:00

11:00

10:00

10:00

15:00

10:00

SINAV YERI
D303 ve D311
D303
D303
D303
D303 ve D311
D303 ve D311
D303 ve D311

D303 ve D311



